¬..._._.....-._.._--...-_-¬-.-.....-..-.¬-._--- ¬ - _ _- _ - "-"-"""" ' ' T
l

l

\ö ÂP

ESTADO Do CEARÁ O z.. ,§"*§
PREFEWURA muN|c|PA|_ pe PoT|RETAMA sr

¡./"';reeáèè
z.(IQ

oÍÂr°
R ca W

€Í.”'°fiãõâê_\_¿¬9**` unicef

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA ÃO

Aviso DE |.|c|TAçÃo

O Municipio de Potiretama, por meio da Comissão de Licitação, torna público que

001/2016-DIVERSASIPMP, referente à Aquisição de Gêneros Alimentícios
(Pereciveis e Não Pereciveis), destinados ao atendimento das Diversas Unidades
Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Potiretama, com data de
abertura marcada para o dia 28 de Abril de 2016, às 08h30, na sala da Comissão de
Licitação, situada Rua Expedito Leite da Silva, 33, Centro, Potiretama, Ceará.

Õ PoT|RETA|v|A - cE, 14 DE ABR|L DE 2016.

lã «IlMÉl%”ó>>sw
KLEISON WILTON RODRIGUES PEREIRA

Pregoeiro Oficial/PMP

'O

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmail.com- Fone/Fax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.653/0001-57 - Ins. Estadual:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000

se encontra à disposição dos interessados, o Edital do PREGÃO PRESENCIAL n° PP-

AmyAuáE_ašš£

___%_~_'avmb__mMMmrummv13

rmO

_no&____

_______|lud*_

,_çEmQ__š`mflg_§_Éãšä"sxšfiçÊsêšwçãšäauD_Eu_5J_w~§§QäJä_m._flW_w,,ã_7%EwmQ§üÀ __*__En_,,g359§_ã,_§Muççççäwwügêüagem? awkwämwwmúuwhwmpww%v_¢°ãQ,%ç_§§Égwwwçwwçmçããaagmwigäã  oflwäwuwäwwflnwmqpäämçãçãëçgš__ __É____ __HW___ _ _f__tWÊOD,_ogççšãggwçäwmç%ä¿mhg,%Ewäš_,LEgg%%mNäflÊA“tãããoÉšg$ÊÊ%,§ëv1m_fi,fi%,%ÉÉ§_fl_%_š___ÉwwärãšgH_ã_____N_ %ç çIJ

gn,šâQëããä_Mçfläaš

ëÉu,¡øga_gng£
&_*____'_H.:"“_::______

_“n____Ê____m_____š___Eh°§_________,›__,“fl£____g_ä‹,§_ _“_E____ ________________ ___'__J__“h_y_________“___'_________Á_`____`_____,_"__"_'____

äfiggmDm¿£ãE__$_D_u_

mggãššãQomwâmumuü_£__wH8fiçhçoêuäwuëšodaÊñÉgãšÊefiEgggo_“_¿ãcg_ä_ä_âQ_au3w__§ä__*mwÉ8__%Éämz¡_ >“_8"__82

_šusw_gpna_§w§%Ê3”1*__*%üfi~_hãumm%ë`yš¿_¢_&“§h%§%`š§%äw@§flmw

`Ê1____*_

,__

ÉÊã§___§_š_¡¡Ê¡¿¡1]¡iš!%Êâ______

çççç ç _çNuwmwflügãmããfiëäãçâvgnnaašíçççäšazoçh__Ém___°š*Egg_m___¿_ã__“_ãda
__ _É43”,________________"“__“_£___

wÉ __# _ _

mu___%E__ämc___Ê%____äz__Wu:ggcguä_ä_ãw__“mgw°“____ü@ä_&____u0°Um$E_h%__m__fi__#°_n_Jbmmüüwflwag__Hmw____p__amo”.mw*wmuauo%ãä__°_uãEm_m_mmmÉ_Êã%D_nã_äougšgg_mEm§_¿mu°wg_üw_sãH____m__g__Eä_______ug3°“u@__m_no8ääçãÉMçäâw_ëšawäççg

ä_

ÉflãgãmWãšgašngšâ
àsMamãmaOÉÊ§_ø_Q

,Vçwmçflmçpíçfinü%,pm§ãü_¡8mm_m_ãEmnuma/Dadomógããä

__,

___*_ ___'___._'4w“__:__._”_._¡_utul'_":"___É4.'__"çwfiügäamãaçmfläšämã,mg___:äšÊ_n__,aêÉ°U§_§_'_“g_m_ã_mmE3dmäãwÊjmçmçimnçmuwšmflmçwmmñwoausmammBWmm_á_u_ämw¶ëmWW.¶H,_Mçd§u“£fiama§namamm§,_QšäHšmgEEO,:ÊDQšmšfiyšäwwääçmäššf_g____m__Ewu__m_?6:___g¿_“Ê_$%__ãUmn3Gãšmfiãšäušnggšm_ç¡__fl_ÊÊM%%ã,,Ot§__£___š_“_šm__8mmuãgäh_m___ü_oüšã%EQ____mÉ:w8_ÊämaOfiuíämãÉ

ä8%

gugafiacmeto“magoç fišaãääãem_°pšã_ë_øhšãuãaäwgnbgfimuãEng8É_g___&m__,_QQEãç1_go

%¢3§*<šumÉ__“m____p__|Hum______m__"H_U_uÊM_“_HHAHHFH_¬“w__ä_h_m__Mw__
H

_'_`__q_'_______________________`_“_"_u_______1›____H¶__*_h__m_`_m|U“_×__w__HÚ__h_¿_ä____ _______`_____'_“___
LQh_:__"__š

Ymg_

_h£_N__`___`_ú_¿_HrE
¡_!Í"_____"`i'_I_`¡_`_`"_

WFhgg“gun:EEE`_8¢_ä%_:mu%W°_:_wDWah*owMghzammImnãmuÉ"MnnÍ_,_v___ç_,ëãã_“_____“_$______V___W______:_*____m__________»__ "_'___E__“r__“____________"_b___|__“_¢___um_____F__n'___H_`_w_H_____n_“_“___”`____`_“___¬wÍW“_¶_'_w_›H_m__fl__n1_“__h___u_____________¡____V________________Á__“"_________nx_w%,_ë§,šššwãuãE8mg6__ë§_§_§_u__mm°__ac__n_šäääã

äãóšG

ãççrvÉëä_,ãN_ggQÊãQuêrw1*_ÉHgããÉHamaE_____,__°ë'_mu¡_%ä__uflmãm‹_¿_flÊÊ_fiçäoüíg2%gãÉnãâgnëã,.__,__š_ahsupçäøšš8%ãâãããšg%%ääfifimšããëãfišsã§$§£ëãUfl_§3§âvšësãflgi”4GE-__&_¡_____'É4ãã§šã_üšflu__âflfišëfl3äE____________n_És__Ê__"_g___8gflãägngaëgIg

9ëãÊ.ÊãmaÉ§_¿âã___'_ããmogouãã

aê?ÊÉ8__OEä_E__<3ëãgÊu_uEÊÊ

W*ÀÉDÊ_aušçgoãšää
_ __” __É________ __ __'ø

.š§ë°§°°°ehü_g°gëmQçäg_â___n___,§Êmmã¶äoaghmgm_Dã_ã__E_ämfigäg_,__É“au_g_ã_gu_u_mc°_m_,›mm%_aE_W___ä_%_ä%EèwwgëëëãíuG%_šE_š_ÉfififiÍgšã3EmëšãšäÊgänm_š1NÉiwgmgw,aêvu3š_

_¿__:____

_g_§nE~D_:mW___m_U:wg*Ogaãämgugmag:nãQQgãflÉ__8Nu_u,£__:_u_uÊ8Ê__ãašgaÊEÊB_g2:_°L__m_,__£_*NumgoE‹%___š__oQGBngQtSçãpxqgcëmãägägçäwfiuçäçfiäzgfigçäšwuÊçW,Êa_____1_%g_"_Égãçšççäšgmümçmmnššqu_uããga_M__¿ä_Mfi_”ãfiuggr°u___gmn_wâoh

_¿ãg‹un“EmãM__U___uganhaou___%ü__§¬__!aqâ_°“__ã_ugBã__g%_w_uBE_ñ_§mQäm__8šwm_Hãä
H_w_§___%_g§mfëãšgmçäçâagubmgSaga0%*

EägãMW__”

____i

___"______*Ú;¡___¡qd._"r__.¿__."_

gãššgšäinnšgãëiä

ë%Êü3_ãÊÊäš§,H3§š__”çm§_m_,gëg
__JUF_?

HEãçšø5ç‹_É çMJägfipçhog£M_$š_§gšg_Ê___fi_wBãou“_ä__ä¿wedwäããçš
aíWIvw*8 _m__äša

"___ __

F çLQEÊçä_§mÊm%_E§__

:gm0”H3ëmÊ”?ä_§N%Ê'u_u2_ä2_3_¿,çä,Hàm~§_øããsga__ë_äš"§__Q_Ênfimãm£_umE__£____1ë°_h__~HRwgm_m_g_§__~£_ãhšmÊaa____§¿n__ü¿_Eä_£Bcgägghgwlafiflšghwšmáwoäš“HäuwfiÊmäwgëoämëgëçäëëngäggÊ_u_£_wçäççígäç“__~__¶¿_,¿m__ggmWçg£$a=ä£_§m_agm_a_H_g_mQ'w_äNEamwüäm__u_§__%&Q3____3gš__QÊ&§H¶_$&&_Úamu__$£_ãg_”__šëuaunuäwaflmuEmaäflpfinaãg__“_w_“Ê___h%š£E_kgägw”gfigavwëü_ä£ëmm_u_uE _ouÊãEEÊÊÊga*fiwflflfiaëñflflÊäãfimgçgw?šaãšäçpwaãã_',§1_§_ãgdšššgmgášçç

_ ___“_v_
“Wu”

aa

üudãwm~___u__üE_uE£ä3=mu“wmušmchvÉguamu%H__mw$_¶_š_8mëãsäfimuma85EäëãO2___šEš%Em___“__muu¡äNtt$%_£_“__um____:§Dbfia%_Qszgam_”__m____ägnu0_“_NBN_atum_wgm__t_Nc_wm_°EM%__U_u_N__htmuwqÉmagg___ëvE_Umñg¢“U253”nã8__&p¿gumapša¿°___ë_“aëmEat_âB_aw9_§__u82_¿____3mwB_É__n__E_wä;uu:Gñmudšmunaèuwnëq“Magau__gwBmwwmüäflcscmgnwÊ:gugavãêflãÊ_m_

¬_u5_u__~_5_gdššazqštumãç

_H_.M____ É__ __H_H_W

ç  _J__ ,__ __g_š_Enu¢__äg_g___p__`_'ggãgb”v_Nv$£_mwšâúküwšwãwšwšWÉ8äâg__gaäg_¡_W______N§_§____*___“N“___Éã,gç_,:Ê_8,Êsšeuššu«Éäçäaš"gpgšg,äW££gä_~£,%%,ã3nÊä,ggaÊmbäãgomgaçãšäççããšmççšã_£ççEEgvgšëg3ogmäãä___§______r___QÊÊ¡____ã_____šwöuugäg

Ú* _̀_____%ã;_wN`ÚÊ?iqrm*JWê J rã!___W_._T_ui_?__*_"_15uh*ÊwrÉtg,Jxäšãhšä__;*msgfiâã__*ggãiägifiwkfiä?:ti

Â \_P_w_?\___ H_F__r____`_______“¬______ __““HHFUEL:h_____T_____Í__I‹_ _`______¿__I___H__”_______H___________"W__h___N___h_____l______u__L_w___%_______________`___`_ _?_]_____b_wh“fl_"`“_“________“_"_H_h_“__M¡____;“_'_\”__fl_wl__"I_w___r_¡_'K____Í _HnaVH¡ _ _h7_________m_¿___h_'__Ir'__TUfl_“_“_r___J_H_¶fl“__¡›__'l___“_u&"__:H_m__.____Â_ _I :________H

_ W___J“H%___IW_hM?“T“__u___ _”,“W_ _____“_“__%_`H__“:__mHvH_n__q_‹__h__ú___~%_____¿*___“_“k_`Wlui'__"_`__________mml__¡_u_'__h'___“______”_`__%'¶_LT___í___'_lM___flW_‹___a__V_H¶_____“__“nr"'H|H__h__v_m__M__rm“_____yW“FM__“__F___Y__É_h¡m_______w___ ¡__hI1__`m'_à_¶”_ü___ÚF__”wI_N_ '_ ___d_%____%_¶___"J__rh_'__|`“__"__m___H___E_'M_%__› ____H'_kglH__|l__!`h__¡___ii_Í ____:____________v_¬‹__fi_"¡_H__"1_hä_H¡__nNw__m_¬Á`mmHq___U¿am_ír¿_ku'_¿"___”_fi_r___M'“H`_£_%_a_¬__%"_N_l¡_km?%“___,”%_%%ƒ__,W%rM_N%_FI__w__““_J_¡__l_¿__e___%_ä___m_____n_í__l_=_VH¿Mü_i_`_&_____”_IW%W___“mhu_“=vã_H_Ê____"_w__h___M_!_l¬__“_MM_fiF_¶___"__m____/W*_*I _:fi__|__m__`__?__w_¬______v_`___HJ____Â_\w_\___F__`___I___________,_"__________________n___I_I"__m______`_“__“___ _r_¡m'M,___H'_u_:_¡ÍI_`__(____"W_____,___I_ ____P_¶'_'__“_lEm_Wn__n___ _V_u_q_i____,_k______`__.mu___|___“____?___;*B___‹__H”fl_u____›fi_______I__¿___Í_h___¡__V_1___________u__m____“H__“1__UK__! _“_M______H_5__ _hiQ:___'_______ ___I\____\TmA__m___"___“w“_“PÂ“mw'_“__“_“_“'______L___I___w____H___J_________"mu_uA_d_”_____u______!H:Ê_mn;___:J_›_¡¢`._.¿_¡_'_1_____r______'_____¡_\_£LJ__:___‹ __¶a__“gmMÊ__.j____*ÂHÉ:_'__M_”_mw_;__‹_Âhis___`__I_”_?______Y _:__ _|_____ _'I______`›í§'}____h_______¶___________u*______HL_____________;I."_¿________mf My___________'M_“_,______?1%,_V'ü___l___ _n!¬¬_»__________“___|_"HN:2_:_MwÍ“Vx_!_,_'__A____`_í__“__*______I_*_FD__R__'___ñ̀____^_m____¶Éif'`̀____̀__«__,__"mà:____¿,ta_;______ƒ_________ |______|_l____u__n__|_H¡_¬__MJ.*__:____:______?W-:_____ ________'_I:F4__“rh_1,.l_______*_“Í”ngëlu'__W1 *le__\_______L___Ê __¶Â_m'__“_____fä___*TJ:_air.luby‹¡É____Z¡_:___`“__¡_¿__v___nI ___`¬4I_mf_Y_IEfr'_.__I_:____'flâäin%___"_l_“_›_$w____"¬_;_________ _______$____'_3______'¬_______8)___¡__“.__:wLE`_'w"______¬¡__b______“___¡_P"_¡_____`_____I_"_,_ ______u_______H,Kmpr*T_T_v___h__"____fl__H_”__?I __U_:__'__ú¬dm“W_'___|_`_*Vxi!__________›__m_“_;_____:__w__`_b__'_'h__“:________'v___B_x__dr'__H_ L___`_‹Uta?:WWW=I__________~__¶__u“__w_Ê_____:Ê-___“i"lv_›__*ue_uu____r‹__“fm__ `_WH_¿1_m__“m_1W___¿_A______,“__l _f,Im__”J_m_w__¿__¿%_?,__‹%__h“_m¬__@wm“n,_¶_@W_"_1_"_”_a_m__J'__J`_”__“__UK _?N;“__uhw__“_IH“__,_I”ld,___H_r_¡J__M_MU_Hh__'”¬%"Y__?____*__WIHu”“aqMx ]_M”'_r_¡_____‹“_Tu_"__mW__nn____¿wTgxÊ"__n___?_HM___ `____W“W__›1?____:u__:__::_________¶___I_____I“___lšvm_____”__"_____h_%H“____k“__b__“v_r"_____'J'II_I:___l“__A[___:_|_Ahru_n__bb_¡_____.:_'_'_uÉ____r__jaH"_.______L___'_'__M___.:__i_____`__________w__I_L_“____q_________Í__________:____”"____¬_u_________'__________?_:___AEñ__I ÂE¬h“______“_______›____"L`"__ _I_____J___:____:__¿“__L_ ____¶__‹` V__*_"_____L__flFMM_I_h_':__fl_____”Ã!K____*__&_ä,___fi_JH*_“I_:Í'__V:________IF“_____IÉ_Imf*________l__JI'___ ____ _?_'___nJ'_____h___;um_“[_*_W'__§_%__'¡____¿_R___'_________J__________“_____¿VI_f________M_'_'________*____Â“_Ar«_:HflE__“_`“3___:x_:__H__¡_`M_______"P____ _”"____tl_ _vY_¡____umk______rh_V__'T___‹É_______ ___1;_|____wT ___á___M__rI`_____LH______|_!_É_“_v__I__ _Tp__'____,Ir_“___l_¿___MH"nf_'Á ____l __%_h__¿_`uH__,_______¡q¡n_J_J______"|____'____À_I__ä_'___fl_u____`_"____*_ _”_“_______w________“sfH_H,_H_:___,_“_w`,_¡_Jfl_____*__J___“____W____HhM_w`_fl__‹_"_:u_Í_ __,___ ___I_____ H__“___ ____EÊ'__ *É_'1EI*_*w__¡š‹___“__H____H___.xr*'__tg;fl__Hw__ä_____f_¡__g“¡_¿'_“___ _.5:/'_*H*_mw_**J

v_

3,

WMgw______, JwhWm“___H

iOO

uâi

vmwm

Í

DJÁRIOOFICIALDO ESTADO SÉRIE3 ANovm N°0ó9 FORTALEZA, 14DEABRILDE 2016
'ó

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potiretama - Secretarias Diversas - Aviso de Licitação. Modalidade: Pregão Pre Qitial

____________í_____ __ ___, , _________________A ___ opa 9
o

eüiiääN” PP-002/2016 - DIVERSASIPMP. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de passagens aéreas e estadias em hoteis, destin (mão
atendimento das diversas unidades administrativas (secretarias) da Prefeitura Municipal de Potiretama, para o exercicio de 2016, c nform
especificações e quantidades discriminadas no termo de referência (anexo i), deste edital. Tipo: menor preço por lote. A Comissão de L c'
comunica aos interessados que no dia 28 de abril de 2016, às 11:00 horas, no paço da Prefeitura Municipal, estará recebendo os envel es de
proposta de preços e habilitação. Maiores informações atraves do fone (88-3435.1212/3435-1214) das 07:30 às 11:30 horas. A Comissão.: ¿:f¿'¿.¿,au

$$* *$* *** *

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potiretama - Secretarias Diversas - Aviso de Licitação. Modalidade: Pregão Presencial
N” PP-001/2016 - DIVERSAS/PMP. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados ao atendimento das diversas unidades administrativas
(secretarias) da Prefeitura Municipal de Potiretama, de acordo com as quantidades descriminadas no termo de referência. Tipo: menor preço por
lote. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 28 de Abril de 2016, às 08:30 horas, no paço da Prefeitura Municipal, estará
recebendo os envelopes de proposta de preços e habilitação. Maiores informações através do fone (88-3435.1212/3435-1214) das 07:30 às 11:30
horas. A Comissão.

É =l==l==l= =l=** =l=*=l=

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - AVISO DE LICITAÇÃO. O MUNICIPIO DE URUOCA, através da
pregoeira e equipe de apoio, toma público o PREGAO PRESENCIAL N” 00111042016, cujo objeto ê AQUISICAO DE VEÍCULO, MATERIAL
E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS E APARELHOS HOSPITALARES DESTINADOS
AS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE DE ACORDO COM A PROPOSTA N°. l14233.060000/1140-
03. Abertura dia 27/04/2016, às 08h00min, na sala da CPL. Informações: Alaine Albuquerque da Silveira Pessoa (Pregoeira); Rua João Rodrigues,
135; Centro; CEP: 62.460-000; Uruoca/CE; Fone: (88) 3648-1078; E-mail: pmulicitacao@hotmail,com.

*** *** ***

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N” 0604.2/16-ADM. O Municipio de
Boa Viagem-CE, através da Secretaria de Administração torna público aos interessados, que no dia 28 de abril de 2016 às 11:00h, estará realizando
licitação na Modalidade Pregão Presencial, tipo Menor Preço, cujo objeto ê a Contratação de serviços de consultoria, acompanhamento e análise
de dados pertinentes aos controles de almoxarifado, controle de combustível, controle de frota e patrimonial e à revisão e atualização dos sistemas
informatizados, conforme especificações constantes nos anexos do edital. O Edital completo poderá ser obtido na Comissão Permanente de
Licitação na Praça Monsenhor José Cândido, 100, Centro, no horário das 8:00 às 12:00h nos dias úteis. Boa Viagem - CE, 12 de abril de 2016.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N°0604.1/16-SIRH. O Município de
Boa Viagem-CE, através da Secretaria de Infiaestrutura e Recursos Hídricos toma público aos interessados, que no dia 28 de abril de 2016 as 09:00h,
estará realizando licitação na Modalidade Pregão Presencial, tipo Menor Preço por Item, cujo objeto e aquisição de pré-moldados de concreto
diversos, destinados a manutenção dos trabalhos da Secretaria de Infiaestrutura do Municipio de Boa Viagem O Edital completo poderá ser obtido
na Comissão Permanente de Licitação na Praça Monsenhor José Cândido, 100, Centro, no horário das 8:00 às 12:00h nos dias úteis. Boa Viagem
- CE, 12 de abril de 2016.

=I==l==l= =I==l'==i= =I==l==I=

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL. A Prefeitura Municipal de
Catarina, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará Licitação na Modalidade Tomada de Preços, autuada sob o n”
005/2016 - PMC, cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras, e válvulas, destinados a reposição dos veículos a disposição das Secretarias deste
Municipio, durante o exercicio financeiro de 2016, tipo Menor Preço por item, com data de abertura marcada para o dia 29 de abril de 2016, às
10:00 horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação. Maiores informações pelo telefone (0XX88) 3556-1167. Catarina - CE, 14 de abril de
2016. A COMISSAO.

=l=*=I= =l==l==l= =l==I==l=

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Aviso de Licitação. O Presidente da Comissão de Licitação do Município
de Limoeiro do Norte, comunica aos interessados que no próximo dia 28 de abril de 2016, às 10:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão
Presencial n” 011/2016-GM, cujo objeto é a aquisição de combustiveis destinados ao abastecimento de veículos das diversas unidades gestoras do
Município de Limoeiro do Norte-Ceará. O edital completo estará a disposição dos interessados nos dia úteis apos esta publicação no horário de 07:00
às 12:00h, no endereço da Prefeitura na Avenida Coronel Antonio Joaquim, 2121, Centro, Limoeiro do Norte, e no site: www.tcm.ce.gov.br/
licitacoes. Limoeiro do Norte-CE, 12 de abril de 2016. Thiago Chaves Nogueira - Presidente da Comissão de Licitação.

=!==l==l= *=l==l= =l=**

Votorantim Cimentos N/NE SIA-Torna público que recebeu da Superintendência Estadual do Meio Ambiente-SEMACE a Licença de Instalação
para Ampliação N” 96/2016-DICOP-GECON para um Pátio de Armazenagem de Escórias de Auto Forno,com capacidade para 600.000 toneladas,
com validade de até 04/04l20l8,pam fabricação de cimento no município de Caucaia/CE, na Rodovia CE 422,S/N,Km 4,35, no Complexo Industrial
e Portuário do Pecém-CIPP. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento da SEMACE.

=l==l==l= =i==i==l= =l==l==l=

fí_....__

FSC
\nlI||.II|:.urp

IIISTO
Plell nlflflfldl
n paidahrh

mpmmnin
FSC”

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte -
Extrato de Aditivo Contratual. A Secretária de Desenvolvimento
Social e do Trabalho, do Municip io de Juazeiro do Norte/CE torna
público o extrato do 1°. Aditivo ao Contrato 2016.0l.28.01, do Pregão
Eletrônico N” 2015.09.24.01/2015. Contratante: Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social e do Trabalho; Contratada: Pedro Renato
Aguiar de Melo - ME. Objeto; Constitui objeto do presente termo
aditivo de acréscimo proveniente do Pregão Eletrônico N”
20l5.09.24.01/2015, que tem como objeto a aquisição de gêneros
alimentícios perecíveis e não perecíveis, destinados ao restaurante
popular junto à Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho do
Município de Juazeiro do Norte/CE, mantendo-se para tanto as demais
cláusulas pactuadas no contrato firmado, do valor do contrato inicial,
que passará deste valor unitário, para o novo valor unitário conforme
tabela abaixo: Relação por: Item - Especificações - Valor Unitário -
Contratado - Valor Unitário Reajustado: 01 - Abacaxi - 2,50 - 2,80; 02
- Abóbora - 1,00 - 3,40; 03 - Batata Doce - 1,50 -› 2,40; 04 - Beterraba
- 2,00 - 3,40; 05 - Cebola branca - 2,50 - 3,80; 06 - Cenoura - 2,00; 3,00
- 07; Laranja - 1,50 - 1,70; 08 - Macaxeira - 2,10 - 2,80; 09; Mamão -
1,00 - 2,00; 10 - Repolho Branco - 3,00 - 4,00. Data da Assinatura: 29
de março de 2016.

Estado do Ceará -~ Prefeitura Municipal do Juazeiro do Norte -
Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N” 2016.03.23.01/2016 PE
- Processo Licitatório n” 624212. A Pregoeira Oficial do Município
do Juazeiro do Norte/CE torna público para conhecimento dos
interessados Pregão Eletrônico N” 20I6.03.23.01/2016 PE que tem
como objeto seleção de empresa para o registro de preços para firturas e
eventuais aquisições de gás GLP e água mineral para abastecer os diversos
setores da Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho do Municipio
do Juazeiro do Norte, que a partir do dia 13 de abril de 2016, às 09:00
horas(horário de Brasilia), através do endereço eletrônico www.licitacoes-
e.com.br -“Acesso Identificado no link específico”, em sessão pública
por meio de comunicação via internet, iniciará os procedimentos de
recebimento das propostas de preço e que no dia 29 de abril de 2016 às
09:00 horas(h0rário de Brasilia) encerra o procedimento de recebimento
de proposta. E a partir das 09:30 horas dará início a abertura das mesmas,
em seguida a partir das 10:00 horas iniciará a formalização de lances e
documentos de habilitação da licitação. A íntegra do Edital poderá ser
obtida junto aos sites www.tcmce.gov.br e www.lícitacoes-e.com.br , ou
no seguinte endereço na Praça Dirceu de Figueiredo, sin, Bairro Centro,
Juazeiro do Norte/CE. As referencias de tempo obedecerão ao horário
de Brasília. Informações pelo fone: (88) 3566-1010.

ú×››°'°$ MUN;
‹›°
00

úwlclpa 9 P

ESTADO oo cEARÁ ms ç; ef,
PRE|=E|TuRA MuN|c|PA|. DE |=›oT|RETAmA 'mz 5

z . ,, fl-f z/ Unger.
` z».«.;fi**i"

CERTIDÃO DE PUBLICA ÃO DO AVISO DE LICITA ÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado por meio de afixação no quadro
de avisos de publicações dessa municipalidade, o Aviso de Licitação do processo
licitatório, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° PP - 001/2016 - DIVERSASIPMP,
referente à Aquisição de Gêneros Alimentícios (Pereciveis e Não Pereciveis),
destinados ao atendimento das Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da
Prefeitura Municipal de Potiretama, confonne estabelece o Art. 69°, Paragrafo Único da
Lei Orgânica do Municipio.

POTIRETAMA - CE, 14 de Abril de 2016.

ANTONIA  LVA DE MELO ARAUJO
Chefe de Gabinete do Prefeito

ÂFÊYÃQÍQ
.f l\[L.__H_.f 2o| L¡¡ Í _1, `

t. ,_ ,p Q F* .
E H H* '.P ¬z. "_ _ .

N°m$I to íàläããlähówi 3 .
M^T¬_......Q...0 ` ç,

Y ._ Em "42›
 *L

l I 1 _ I

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmail.com- FonelFa×:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.653/0001-57 - lns. Estadual:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000